
Decizia nr. 17/56 din 09 aprilie 2019 

1 din 2 

 

 

CONSILIUL 

AUDIOVIZUALULUI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

 THE AUDIOVISUAL  

COUNCIL OF THE 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 

Tel.: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http://www.audiovizual.md 

 MD-2012, Chisinau, V. Parcalab str., № 46 

Tel: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http://www.audiovizual.md 

 

 

DECIZIA nr. 17/56 
din 09 aprilie 2019 

 

Cu privire la examinarea cererii de eliberare a autorizației de retransmisiune 

„TERINIS-PLUS” SRL pentru studioul de televiziune „Bubuieci-TV” 

 

Prin cererea nr. 01 din 22 martie 2019, „TERINIS-PLUS” SRL a solicitat Consiliului 

Audiovizualului eliberarea autorizației de retransmisiune pentru studioul de televiziune „Bubuieci-

TV” din com. Bubuieci, mun. Chișinău, pentru următorul termen de activitate. 
 

În conformitate cu prevederile art. 53-55, 74 și 75 din Codul serviciilor media audiovizuale 

al Republicii Moldova, adoptat prin Legea nr. 174 din 08.11.2018, și în temeiul actelor prezentate 

de către întreprinderea nominalizată, Consiliul Audiovizualului 

 

DECIDE: 

 
1. A admite cererea de eliberare a Autorizației de retransmisiune „TERENIS-PLUS” SRL 

pentru studioul de televiziune „Bubuieci-TV” din com. Bubuieci, mun. Chișinău, pentru următorul 

termen de activitate, pentru o perioadă de zece ani (PRO – (9) UNANIM – D. VICOL, T. 

BURAGA, V. COJOCARU, A. COZMA, D. CURNIC, O. GUȚUȚUI, C. MIHALACHE, Iu. 

ROȘCA și L. VIZIRU). 

1.1. A aproba Oferta de servicii media audiovizuale retransmise de către studioul de 

televiziune „Bubuieci-TV” din com. Bubuieci, mun. Chișinău (PRO – (9) UNANIM – D. VICOL, 

T. BURAGA, V. COJOCARU, A. COZMA, D. CURNIC, O. GUȚUȚUI, C. MIHALACHE, Iu. 

ROȘCA și L. VIZIRU). 

(Anexa nr. 1 – 32 de posturi TV): 

 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Busuioc TV 

4. Canal 2 

5. Canal 3 

6. CTC Mega 

7. Exclusiv TV 

8. Familia Domashniy  

9. Gurinel TV 

10. Jurnal TV 

11. Noroc TV 

12. N 4 

13. NTV Moldova 

14. Pro TV Chișinău 

15. Prime 

16. Publika TV 

17. Ren Moldova 

18. RTR Moldova 

19. Taraf TV 

20. Televiziunea Centrală 

21. TVR Moldova 

22. TV 5 Monde 

23. TV 8 

24. TVC 21 

25. Kanal D 

26. Индийское кино 

27. Кино TВ 

28. Кинохит 

29. Киносемъя 

30. Союз 

31. Спорт 1 

32. Шансон 

 

2. Pentru eliberarea autorizației de retransmisiune, „TERINIS-PLUS” SRL va achita o taxă 

în valoare de 5000 de lei. 

Datele bancare privind achitarea taxei pentru eliberarea autorizației de retransmisiune: 

Consiliul Audiovizualului 

mailto:office@cca.md
http://www.audiovizual.md/
mailto:office@cca.md
http://www.audiovizual.md/


Decizia nr. 17/56 din 09 aprilie 2019 

2 din 2 

 

Chișinău, str. Vlaicu Pârcălab, 46 

c/f: 1006601004024 

Ministerul Finanțelor – Trezoreria de Stat 

Codul IBAN – MD95TRPAAA142310A00348AA 

3. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Direcția control și digitalizare și 

Serviciul economie, finanțe și evidență contabilă.  

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării și va fi publicată în Monitorul Oficial 

al Republicii Moldova și pe pagina web a CA. 

 

 

PREȘEDINTE                                                                                            Dragoș VICOL  


